
UCHWAŁA NR XVIII/126 /2019  
Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity - Dz.U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zmianami) oraz art. 263 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 

2077 z późniejszymi zmianami ) 

 

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty , które w 2019 

roku nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie 2.387.154,19 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2.  Ustala się ostateczne terminy dokonania wydatków , o których mowa w pkt. 1. 

 

§ 2 
 

Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

       Rady Miejskiej w Prabutach 

 

 

       Włodzimierz Jan Wiśniewski 

 

 

 



 

      Załącznik Nr 1 

      do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 

      Nr XVIII/126 /2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 
WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY 

PRABUTY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł Termin 

realizacji 

600 
60016 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

-  wydatki majątkowe  

1. „ Przebudowa skrzyżowania  ul. 

Kraszewskiego, Parkowej i Plac Wolności „  – 

nadzór 

2. „Przebudowa skrzyżowania  ul. 

Kraszewskiego, Parkowej i Plac Wolności j „ – 

roboty budowlane , 

 

- zakup usług pozostałych  

1. „ Remont przepustu drogowego w ciągu 

drogi gminnej” – prace remontowe 

2. „ Inwentaryzacja oznakowania drogowego”  

3. „ Kruszenie gruzu betonowego „ 

688.626,34 zł 
 
 

11.000,- zł 

 

 

638.955,14 zł 

 

 

 

 

8.610,- zł 

 

11.611,20 zł 

18.450,- zł 

          

 

 

  30.06.2020 r. 

 

 

  30.06.2020 r. 

 

  . 

 

 

30.01.2020 r. 

 

30.06.2020 r. 

30.01.2020 r. 

700 
70005 

6050 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe  

1. „ Przebudowa biblioteki „ – roboty 

budowlane 

2. „ Przebudowa biblioteki „ – nadzór  

3. „Przebudowa biblioteki „ – nadzór 

4. „ Przebudowa biblioteki „ – nadzór  

5. „ Budowa OSP w Prabutach „ –roboty 

budowlane 

6. „ Budowa OSP w Prabutach „ – nadzór 

7. „ Budowa OSP w Prabutach „ – nadzór 

archeologiczny 

8. „ Przebudowa pomieszczeń w PCKiS” 

dokumentacja 

1.413.573,01- zł 
 
 

823.089,37,- zł 

 

13.000,- zł 

2.460,- zł 

2.100,- zł 

532.793,64 zł 

 

29.520,- zł 

2.000,- zł 

 

8.610,- zł 

        

 

 

  31.05.2020 r. 

 

31.05.2020 r. 

31.05.2020 r. 

31.05.2020 r. 

 

 

30.06.2020 r. 

30.06.2020 r 

 

28.02.2020 r. 

750 
75023 

6050 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 

- wydatki majątkowe 

1. „ Opracowanie koncepcji montażu windy 

osobowej w budynku UMiG Prabuty” – 

dokumentacja 

 

250.781,84 zł 
 
 

5.600,- zł 

 

 

 

 

 

 

28.02.2020 r. 

 

 

 



2. „ Przebudowa dachu na budynku UMiG 

Prabuty” – roboty budowlane 

3. . „ Przebudowa dachu na budynku UMiG 

Prabuty” – nadzór 

 

242.931,84 zł 
 

2.250,- zł 

 

30.01.2020 r. 

 

30.01.2020 r. 

900 
 
90015 

6050 

 
 

 

90095 

6050 

 

 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Oświetlenie uli, placów, dróg 

- wydatki majątkowe 

1.” Budowa oświetlenia drogowego przy 

przejściu pomiędzy ul. Pustą a ul. Kasztanową 

w Prabutach „ -  

Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe  

1. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Trumiejkach  „- roboty budowlane 

2. . „Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Trumiejkach – nadzór 

   

28.761,- zł 
 
 
 

861,- zł 

 

 

 

 

27.400,- z 

 

500,- zł 

 

 

 

 

 

 

30.06.2020 r. 

 

 

 

 

28.02.2020 r. 

 

28.02.2020 r. 

 

 

926 
92695 

6050 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe 

1. „ Budowa placu zabaw „ – dokumentacja 

2. „ Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-

sportowego przy ul. Polnej”- dokumentacja 

5.412,- zł 
 
 

1.722,- zł 

3.690,- zł 

 

 

 

28.02.2020 r. 

28.02.2020 r. 

 Razem : 2.387.154,19 zł  

    

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                             Załącznik Nr 2 

      do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach 

      Nr XVIII/126 /2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY 

PRABUTY, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  ROKU 
BUDŻETOWEGO 

 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Plan 

600 
    60016      

     6050 

     4300 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

Wydatki majątkowe 

Zakup usług pozostałych 

688.626,34 zł 
688.626,34 zł 

649.955,14 zł 

38.671,20 zł 

700 
   70005 
    6050 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki majątkowe 

1.413.573,01 zł 
1.413.573,01 zł 

1.413.573,01 zł 

 

750 
  75023 

   6050 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 

Wydatki majątkowe 

250.781,84 zł 
250.781,84 zł 

250.781,84 zł 

900 
  90015 

  90095 

  6050 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów, dróg 

Pozostała działalność 

- wydatki majątkowe 

28.761,- zł 
861,- zł 

27.900,- zł 

28.761,- zł 

 

926 
  92695 

  6050 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe 

5.412,- zł 
5.412,- zł 

5.412,- zł 

 Ogółem : 
w tym :   

- wydatki majątkowe 

- wydatki bieżące 

2.387.154,19 zł 
 

2.348.482,99 zł 

38.671,20 zł 

 
 
 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczne terminy 

dokonania wydatku ujętego w wykazie ( zał. Nr 1). 

Wydatki ujęte w wykazie zostały ujęte zgodnie z zawartymi umowami. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego organ stanowiący 

ustala plan finansowy tych wydatków ( zał. Nr 2). 


